pientiam. t in verbis meis attēde  
in corde tuo. t dico in equitate spi-  
ritus. virtutes quas posuit deō in

op̄a sua ab initio. t in veritate enī

cio scientiam eius. In iudicio dei

op̄a ipsius ab initio. t ab instituto

ne hominū ipsoz distinxit pres il-

**S**ales vitam.

lorum. t initia ipsoz in gentib⁹ su-

**S**preparat enī deus ega ecclie sue. et caritas

is. **O**rnat in eternū op̄a illorum

splendore illustravit. idē nullā virtutum patiuntur

nec esurierunt nec laborauerunt. t

penitū. sed bono ogib⁹ semper instant

non destiterunt ab operibus suis.

**S**caritas nō querit que suo sunt. sed que alioz. ubi

est caritas nō est angustia. vnde. coz nostrū dī. latata

**U**nusquisq; protimū sibi non an-

est. non angustiarum ī nobis

gustiabit v̄sq; ī eternū. **N**on sis ī

humane nature q̄ misericorditer

credibilis verbo illius. **P**ost hēc

voluit restaurare

deus ī terram resperit. t imple-

**S**lide et op̄e et alioz virtutibus. vnde.

vniuersi aut̄ datur manifestatō sp̄s ad realitatem.

uit illam bonis suis. **A**nima aut̄

**S**q̄ sapientia

omnis vitalis denūciauit ante fa-

dei cone. nec om̄s t ad ip̄oz referunt om̄s creatura

ciem ipsius. t in ipsa iterum reuer-

a qua est condita

silio illorum.

**C**Ca. XVII.

**S** postq; de ea dixit. de corpore addit-

**D**eus creauit de-

**S**q̄ excellit inter creatura-

terra hominē. t sc̄m ima-

ginem suam fecit illum. **E**t iteru-

**S** t terram. vnde. terra es ī terram ibid.

**S** q̄ creauit illum sensu et

conuertit illum in ipsam. t sc̄m

ratōne pollentem

**S** q̄ ḡ inobedie-

se vestiuit illum virtute. **N**umerū

terram longe vite gloriam perdidit

diez t tempus dedit illi. et dedit

illi potestate eoꝝ que sunt sup̄ ter-

ram. **D**osuit timorē illius sup̄ om-

nem carnē. t dñatus est bestiaz t

**S** de costa ade.

**S** volatilē. **C**reauit ex ip̄o adiutoriū

simile sibi. consilium t linguam et

oculos et aures et cor dedit illis

excogitandi. et disciplina intellect⁹

et sc̄m se. **V**n-

de. Induite nouū bo-

minem qui sc̄m deū

creatus est in iusticia et veritatis sanctitate

**C**Et dedit illi po. quia in hoc quoꝝ factus est homo ad imaginē tei

quo irrationalib⁹ ratōne antecellit. et ea regit. et dominat in eis. et om̄s

creatoz agnolot. **B**ed quia honorē suū non intellexit compatus est iūmē

tis insipientib⁹.

**C**reauit ex ip̄o. **D**icū de latere ade dormientis formata est ea.

**S**ic de latere christi ī cruce moriētis eruit sanguis et aq. d̄ q̄b format ecclia

navit op̄a sua. n̄cīcī  
posita sentētia audito  
rē bōtā. ne incredibi  
lis z̄bo illi a statu re  
ctitudini flectat. t ad  
narratōz reddit oīdēs  
quōd clementia dei gen⁹  
humanū repauit sic.